КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-111-О

25.02.2020

 О проведении муниципального методического

   семинара на базе муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Ханты-Мансийского района

 «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский»

 Во исполнение приказов комитета по образованию администрации Ханты-

Мансийского района от 21.01.2014 № 25-О «Об утверждении единой

методической темы на 2014-2018 годы (с изменениями) от 24.09.2018 № 650-0

«Об итогах заседания муниципального методического Совета», и от 02.10.2020

№ 607-О «Об итогах заседания муниципального методического совета», с целью

совершенствования системы методической работы в образовательных

организациях Ханты-Мансийского района,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19 марта 2020 года муниципальный методический семинар по

теме: «Семья и школа: Пути эффективного сотрудничества в современных усло-

виях» на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобров-

ский».

2. Утвердить план проведения муниципального методического семинара

согласно приложению к настоящему приказу.

3. Руководителю муниципального казенного общеобразовательного учре-

ждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа

п. Бобровский» (Ж.В. Сивкова) провести организационные мероприятия по под-

готовке к проведению семинара.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педаго-

гов для участия в заседании муниципального методического семинара.

5. Руководителю образовательной организации (Ж.В. Сивкова) предоста-

вить отчет о проведении муниципального методического семинара в отдел об-

щего образования (Е.Н.Кагожка) на электронный адрес: ken-edu@hmrn.ru в срок

до 27 марта 2020 года.

6. Отделу общего образования довести настоящий приказ до сведения ру-

ководителей образовательных организаций в срок 10 марта 2020года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего образования Т.В. Чанышеву.

Заместитель главы района

по социальным вопросам.

председатель комитета по

образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
1574D4B14B9427BE8F9D23BF6176768127745613
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 04.04.2019 по 04.07.2020

Т.В.Конкина

Исполнитель:

Кагожка Елена Николаевна

тел: 32-81-81

mailto:ken-edu@hmrn.ru

Приложение

к приказу комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

 План проведения

 муниципального методического семинара

      Тема: «Семья и школа: Пути эффективного сотрудничества в современных

условиях»

      Цель: Совершенствование системы методической работы через непрерывное

повышение уровня педагогического мастерства, компетенции учителя.

      Время проведения: 19 марта 2020 года

     Участники: Педагоги общеобразовательных учреждений Ханты - Мансий-

ского района

План проведения

Время про-

ведения

Мероприятие Ответственный

915 - 1000 Заезд, регистрация участни-

ков семинара

Сивкова Н. С.

Сивков И. В.

1000 - 1015 Завтрак Сивкова Н. А.

Шабельникова И. И.

Селивёрстова Е. В.

Бабий И. И.

1020 – 1035 Приветственное слово,

открытие семинара

Сивкова Ж.  В. - директор школы

Юхимчук С. Н - методист

1 мероприятие

1040- 1120

кабинет

«Подготовка к ОГЭ. Реше-

ние практико - ориентиро-

ванных задач». Внеурочная

деятельность.    9 класс.

Учитель - Купцова О. А., учитель

математики

(куратор группы - Щирикова Н. А.)

№ 7,

1 этаж

рекреация

2 этаж

1120 – 1140

Детско - родительский клуб

«Огонёк». Конкурсная се-

мейная программа «Счаст-

ливы вместе», начальные

классы

Обед для обучающихся

Учителя начальных классов - Звя-

гинцева С. А.    Михайлова Л. И.

Илауски Н. А.

Юхимчук С. Н.

(куратор группы  - Шибанаева Г.Г.)

2 мероприятие

1140 – 1220

Внеклассное мероприятие

для родителей и обучаю-

щихся 9-11 классов «Фор-

мула успеха при подготовке

к ЕГЭ и ОГЭ»

Мастер - класс «Празднич-

ная открытка»

Учителя -    Рощина Л. Н. - учитель

истории

 Сивкова Н. А. - учитель русского

  языка и литературы

  Ольдт М. А. - библиотекарь

(куратор группы  - Косинцева Е. В.)

Роева И. Н. - педагог доп. образо-

вания

(куратор группы  - Бондарева Е. И.)

1220 - 1240 Кофе - пауза

 3 мероприятие

1240 - 1320

спортивный

зал, 1 этаж

Спортивно - развлекатель-

ное соревнование «Вместе

на защите Отечества», 1 – 11

классы

Учителя -    Ольдт Е. А. - зам. ди-

ректора по ВР

Белоножко А. Ю. учитель физиче-

ской   культуры

(куратор группы Сивков И. В.)

1325 – 1350

столовая,

1 этаж

Обед Сивкова Н. А.

Шабельникова И. И.

Селивёрстова Е. В.

 Бабий И. И.

1350- 1420

Концерт «Семья и школа -

фундамент счастья»

Звягинцев О. В. - педагог доп. об-

разования

Ольдт Е. А. - зам. директора по ВР

1420- 1500

Игровой практикум «Всё

начинается с семьи»

Ольдт Е. А. - зам. директора по ВР

Юхимчук С. Н - методист

1500 Анализ мероприятий

Закрытие семинара

Юхимчук С. Н – методист

Сивкова Ж.  В. - директор школы

Методист  С. Н. Юхимчук